היה מגיע הראש שלי בקונטיינר", אינה מתיישבת עם הממצאים.

לאור כל האמור לעיל, אינני יכול לקבוע כי הנאשם אשם בגרימת התאונה ולפיכך הוא מזוכה מחמת הספק.

מאחר והנאשם זוכה מאשמה, הדיון שנקבע לשימוע הכרעת הדין ליום 2.9 מבוטל. הכרעת הדין תומצא לצדדים והמזכירות תמסור לסנגור הודעה טלפונית בדבר ביטול הדיון.

ניתנה היום, כ"ט אב תשע"ד, 25 אוגוסט 2014.

עמוד 3